YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Gói thầu: Máy vi tính để bàn).

Kính gửi: Các nhà thầu.

Bệnh viện Chuyên khoa Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng Trị (Bệnh viện) tổ

chức mua sắm máy vi tính để bàn phục vụ công tác theo kế hoạch năm 2025, Nội

dung chi tiết chào giá như sau:

Stt Thiết bị/cấu hình

Đvt Số

lượng

Ghi chú

- Mainboard MSI PRO H610M-E (Gen 12/ Ram 4/

Khe SSD M.2/ VGA + HDMI)

Bộ

04

 - Cpu Intel Core i5 - 12400 Box

 - Ram 4 Team Elite 16G/3200

1 SSD 2.5" Patriot P210S256G25 - 256GB

 - Nguồn máy tính Xigmatek LitePower i350 (200W)

 - Vỏ case ROSI - C370 [Micro ATX/ Mini ATX]

- Màn hình LCD AOC 25" 25B36HN/74 (IPS,

100Hz, VGA + HDMI)

 - Bàn phím, chuột

+ Giá chào bao gồm thuế, lắp đặt, bảo hành theo tiêu chuẩn nhà sản xuất.

+ Gía chào thấp nhất được chọn làm các thủ tục tiếp theo của gói thầu.

Các đơn vị gửi bảng Chào giá về phòng Tổ chức – Tài chính Bệnh viện theo

địa chỉ: Km4 đường Điện Biên Phủ, trước ngày 15/04/2025, điện thoại:

0233577797. Tất cả hồ sơ chào giá phải được niêm phong có đóng dấu.

Bệnh viện sẽ đánh giá và ký hợp đồng với đơn vị có khả năng cung cấp hàng

đảm bảo chất lượng và giá chào thấp để lựa chọn nhà thầu phù hợp với yêu cầu.

Trân trọng kính chào./.

         GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Văn Nghĩa

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

 BỆNH VIỆN CHUYÊN KHOA

LAO VÀ BỆNH PHỔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …./YCBG-BV Quảng Trị, ngày      tháng 04 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;
- Webside Bệnh viện;

- Lưu: VT, TC-TC.

		2025-04-03T07:46:39+0700

		NGUYỄN VĂN NGHĨA
	2025-04-03T08:39:56+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN NGHĨA
	Signing document

		2025-04-03T14:57:15+0700

		2025-04-03T14:57:15+0700

		2025-04-03T14:57:15+0700